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Pressmeddelande 14 april 2004 
 
Internationellt erfaren läkemedelschef rekryteras till 
svenskt biotechbolag - Zsolt Lavotha ny VD i Orexo AB 
 
Styrelsen i Orexo AB meddelar idag att Zsolt Lavotha utsetts till ny VD i bolaget.  
 
Zsolt Lavotha har över 30 års erfarenhet av ledande befattningar inom internationella 
läkemedelsföretag som Pfizer där han var ansvarig för kardiovaskulära läkemedel och senare 
delansvarig för den Europeiska verksamheten, samt Europachef för Wyeth. De senaste fyra 
åren var han VD för ett drug delivery-bolag i USA. Han har erfarenhet från styrelsearbete i 
ett antal biotechföretag och sitter i Orexos styrelse sedan december 2003. 
 
Zsolt Lavotha kommer ursprungligen från Ungern, tog sin examen i kemi och biomedicin vid 
Uppsala Universitet och startade sin läkemedelskarriär hos Pfizer i Stockholm. Steget till den 
amerikanska marknaden togs 1984 när han blev befordrad till huvudkontoret i New York, 
USA. Han har ett gott rykte inom branschen och anses som en erfaren, innovativ och socialt 
utåtriktad person, med höga krav och resultatorienterad ledarskapsstil.  
 
”Det är mycket glädjande att Zsolt Lavotha accepterat uppdraget som VD”, säger Håkan 
Åström, styrelseordförande i Orexo. ”Zsolt har en unik och gedigen erfarenhet av att bygga 
upp och utveckla internationella läkemedelsföretag i Europa och USA. Han är rätt person att 
utveckla Orexo till ett internationellt utvecklingsbolag. Zsolt är internationellt en av de mest 
framgångsrika svenska cheferna i läkemedelsindustrin. Vi började ta ett första steg genom att 
förstärka styrelsen med Kjell Strandberg, tidigare chef för Läkemedelsverket, och tar nu nästa 
steg genom att förstärka ledningen med en ny VD.” 
 
”Orexo får den mest meriterade VD:n bland europeiska biotech-bolag”, säger Thomas 
Lundqvist, en av bolagets grundare samt vice VD, tillförordnad VD sedan december 2003. 
”Zsolt är genom sin position som styrelseledamot redan insatt i verksamheten och har snabbt 
kommit in i sin nya roll som operativ VD. Jag har återgått till min ursprungliga roll som vice 
VD i bolaget och ser fram emot att utveckla bolaget tillsammans med Zsolt Lavotha.” 
 
Orexo AB är ett svenskt läkemedelsföretag med bas i Uppsala, grundat 1995. 
Orexo utvecklar, dokumenterar och registrerar innovativa läkemedel med kliniskt mervärde, 
baserade på egenutvecklade, patenterade teknologiplattformar. Utvecklingsarbetet sker såväl i 
egen regi som i samarbete med forskare vid universitet och andra företag. Produkterna 
utvecklas utifrån definierade medicinska behov med målsättningen att nå en global marknad. 
Orexo besitter en stark medicinsk kunskap vilket i kombination med en unik kompetens inom 
drug delivery, regulatory affairs och immaterialrätt, ger företaget möjlighet till rationell 
utveckling av optimerade läkemedel med starkt patentskydd och stor kommersiell potential. 
www.orexo.com 
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För ytterligare information, kontakta 
Thomas Lundqvist, vice VD, Orexo AB 
+46 (0)18 780 88 00, +46 (0)70 531 83 41 
e-post: thomas.lundqvist@orexo.se 
 
Malena Sténson, Informatör, Orexo AB +46 (0)18 780 88 17 
e-post: malena.stenson@orexo.se 
 


